

**MUMBAI BUILDING REPAIR AND RECONSTRUCTION BOARD**  
**(Unit Of MHADA)**

Executive Engineer/C-3 Division, 1<sup>st</sup> floor, 10-12, Ropa lane, Chandanwadi, Marine Lines, Mumbai-400 002.

Tel No.: 022-22054235

Email-id: rrec3mhada@gmail.com

**E-TENDER NOTICE No.-26**

The Executive Engineer [C-3 Division], for and on behalf of the Mumbai Building Repair & Reconstruction Board invite E-Tenders (Two bids system) for structural repair work for following Cessed building, under the jurisdiction of Executive Engineer [C-3 Division].

Sr. No.	Name of work	Amount put to Tender	Earnest money (1.00%)	Security Deposit (2.00%) (50% Initially & 50% through Bill)	Cost of blank tender	Time limit (Including monsoon)	Class of contractor
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Repairs to Building No.31-33, Islampura Street, Mumbai. [Board Fund Work].	Rs.4,97,907/-	Rs.4,979/-	Rs.10,000/-	Rs.560/-	12 Months	Class-VIII <sup>th</sup> & above
2.	Repairs to Building No.6-8, Burrows Lane, Mumbai. [Board Fund Work].	Rs.18,90,086/-	Rs.18,901/-	Rs.38,000/-	Rs.560/-	18 Months	Class-VI <sup>th</sup> & above
3.	Repairs to Building No.79-79B, 2 <sup>nd</sup> Pathan Street, Mumbai. [Board Fund Work].	Rs.5,50,837/-	Rs.5,508/-	Rs.11,000/-	Rs.560/-	12 Months	Class-VII <sup>th</sup> & above
4.	Repairs to Building No.76-80, C. P. Tank, Mumbai. [Board Fund Work].	Rs.15,07,321/-	Rs.15,073/-	Rs.31,000/-	Rs.560/-	18 Months	Class-VI <sup>th</sup> & above
5.	Repairs to Building No.415-429, Pathe Bapurao Marg, Mumbai. [Board Fund Work].	Rs.19,85,279/-	Rs.19,853/-	Rs.40,000/-	Rs.560/-	18 Months	Class-VI <sup>th</sup> & above

1. Bidding documents can be seen, downloaded and uploaded on the website <http://mahatenders.gov.in>, from **date- 05.03.2019 (10.00 AM) to date-25.03.2019 (5.00 PM)**.
2. Technical Bids will be opened on **29.03.2019 hrs. 11.00 a.m.** at the office of the Executive Engineer, C-3 Division, 10-12 Ropa Lane, Chandanwadi, Marine Lines (East), Mumbai 400 002 on website <http://mahatenders.gov.in>.

3. Guidelines to download the tender documents and online submission of bids can be downloaded from website <http://mahatenders.gov.in>
4. The Bidder /Tenderer has to submit Performance Security Deposit (PSD) and attested copy of Solvency letter alongwith forwarding letter, **in separate envelope physically, after the final date of bid submission and on or before 28.03.2019 upto 5.00 p.m. otherwise bids of those bidders /Tenderers will not be opened please note.** (Please read detail instruction given in the bid documents).
5. For details, please refer detail tender notice on <http://mhada.maharashtra.gov.in> & <https://mahatenders.gov.in>

**For queries on Tenders Maharashtra Portal, kindly contact**

**Tel : 1800 3070 2232**

**Mobile: +91-7878007972 and +91-7878007973**

**[B. G. Tripathi],**  
**Executive Engineer [C- 3” Division],**  
**M.B.R.& R. Board, Mumbai.**

## मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ (म्हाडाचा घटक)

कार्यकारी अभियंता (सी-३ विभाग) कार्यालय, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, १०-१२, रोपालेन, चंदनवाडी, मरीन लाईन्स (पुर्व), मुंबई-४०० ००२.

दुरध्वनी क्रमांक: ०२२-२२०५ ४२ ३५

ई मेल: rrec3mhada@gmail.com

### ई-निविदा सुचना क्र. २६

कार्यकारी अभियंता (सी-३ विभाग) हे मुंबई इमारत दुरुस्ती आणि पुनर्रचना मंडळ यांचे वतीने विहित अटी व शर्तीनुसार सी-३ विभागांतर्गत मुंबई बेटावरील खालील उपकर प्राप्त इमारतींच्या संरचनात्मक दुरुस्तीसाठी ई-निविदा मागवित आहेत.

अनु. क्र.	कामाचे नाव	निविदा रक्कम (रुपये)	इसारा रक्कम (रुपये) (१ टक्का)	सुरक्षा अनामत रक्कम (रुपये) (२ टक्के) (५० टक्के प्रथम व ५० टक्के देयकातून)	निविदा शुल्क (रुपये)	काम पुर्ण करण्याचा कालावधी	ठेकेदारांची नोंदणी
१	२	३	४	५	६	७	८
१.	इमारत क्र.-३१-३३ इस्लामपुरा स्ट्रीट, मुंबई या इमारतीची दुरुस्ती करणेबाबत. (मंडळामार्फत करावयाचे काम)	रु.४,९७,९०७/-	रु.४,९७९/-	रु.१०,०००/-	रु.५६०/-	१२ महिने	वर्ग-८ व त्यावरील
२.	इमारत क्र.-६-८, बरोज लेन, मुंबई या इमारतीची दुरुस्ती करणेबाबत. (मंडळाच्या निधीतून करावयाचे काम)	रु.१८,९०,०८६/-	रु.१८,९०१/-	रु.३८,०००/-	रु.५६०/-	१८ महिने	वर्ग-६ व त्यावरील
३.	इमारत क्र.-७९-७९बी, २ री पठाण स्ट्रीट, मुंबई या इमारतीची दुरुस्ती करणेबाबत. (मंडळाच्या निधीतून करावयाचे काम)	रु.५,५०,८३७/-	रु.५,५०८/-	रु.११,०००/-	रु.५६०/-	१२ महिने	वर्ग-७ व त्यावरील
४.	इमारत क्र.-७६-८०, सी. पी. टँक रोड, मुंबई या इमारतीची दुरुस्ती करणेबाबत. (मंडळाच्या निधीतून करावयाचे काम)	रु.१५,०७,३२१/-	रु.१५,०७३/-	रु.३१,०००/-	रु.५६०/-	१८ महिने	वर्ग-६ व त्यावरील
५.	इमारत क्र.-४१५-४२९, पठ्ठे बापुराव मार्ग, मुंबई या इमारतीची दुरुस्ती करणेबाबत. (मंडळाच्या निधीतून करावयाचे काम)	रु.१८,९०,०८६/-	रु.१८,९०१/-	रु.३८,०००/-	रु.५६०/-	१८ महिने	वर्ग-६ व त्यावरील

१. निविदा संबंधित दस्तऐवज वेबसाईट <http://mahatenders.gov.in> यावर पाहून डाऊनलोड / अपलोड करता येईल, (दिनांक-०५.०३.२०१९ सकाळी १०.००

वाजल्यापासुन ते दिनांक-२५.०३.२०१९ रोजी दुपारी ५.०० वाजेपर्यंत).

२. तांत्रिक निविदा दिनांक-२९.०३.२०१९ रोजी सकाळी ११.०० वाजता, कार्यकारी अभियंता (सी-३ विभाग) कार्यालय, मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, १०-१२, रोपालेन, चंदनवाडी, मरीन लाईन्स (पुर्व), मुंबई-४०० ००२ यांचे दालनात वेबसाईट <http://mahatenders.gov.in> वर उघडण्यात येईल.
३. निविदेसंबंधी कागदपत्रे व ऑनलाईन निविदा सादर करणेबाबत आवश्यक ते मार्गदर्शन मिळण्याकरीता वेबसाईट <http://mahatenders.gov.in> वर संपर्क साधावा.
४. निविदाकरणे सुरक्षा ठेव (Performance Security Deposit), प्रमाणीत सॉल्वन्सी सर्टिफिकेट व फॉरवर्डिंग लेटर सोबत सीलबंद लिफाफ्यामध्ये देकार सादर करण्याच्या शेवटच्या दिनांकानंतर व दिनांक-२८.०३.२०१९ रोजी सायं. ५.०० वाजेपर्यंत कार्यालयात व्यक्तिशः सादर करावा. सदर सीलबंद लिफाफा प्राप्त न झालेल्या निविदाकारांची निविदा उघडण्यात येणार नाही, कृपया याची नोंद घ्यावी. (कृपया निविदेमध्ये नमूद केलेली सविस्तर माहिती वाचावी).
५. सविस्तर निविदा सुचना <http://mhada.maharashtra.gov.in>, आणि <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळांवर उपलब्ध आहे.
- निविदेबाबत शंका निरसनार्थ महाराष्ट्र पोर्टल यांना संपर्क साधावा.
- दुरध्वनी क्रमांक-१८०० ३०७० २२३२
- भ्रमणध्वनी क्रमांक- +९१-७८७८००७९७२ व +९१-७८७८००७९७३.

(बी. जी. त्रिपाठी),  
कार्यकारी अभियंता [सी-३ विभाग],  
मुंबई इमारत दुरुस्ती व पुनर्रचना मंडळ, मुंबई.